
 

PREVIM 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO 
MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS 

 

______________________________________________________________________________________________________________________ 
RUA OTTO LEMOS FLEURY, 225 -  SANTA MÔNICA – CEP. 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONES (67) 3668-0374 / 3668-3360 

CNPJ: 04.925.862/0001-86; e-mail: previm.pba@terra.com.br 

 

RESOLUÇÃO Nº 013, DE 11 DE MARÇO DE 2024 

 
 
 

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos 
Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
 
RESOLVE: 
 

 

CONCEDER a servidora, Eduarda de Freitas Garcia Chaves, ocupante do cargo de 

Atendente, férias regulamentares, referente ao período aquisitivo de 16 de dezembro de 

2022 a 15 de dezembro de 2023, a contar de março de 2024.  

 

 

 

 

 

 

“Sede Administrativa do PREVIM”, aos onze dias do mês de março do ano de dois mil 

e vinte e quatro. 

 

 

 

 

 

Marcelo Alves de Freitas 

Diretor Executivo  

 

 

 

 

 

 
PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do 

Município de Paranaíba – PREVIM, na data supra. 

 
 



Diário Oficial Nº 3545 Terça-feira, 12 de março de 2024

521 www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREVIM - Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba-MS
RESOLUÇÃO Nº 013, DE 11 DE MARÇO DE 2024

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba 
- PREVIM, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
CONCEDER a servidora, Eduarda de Freitas Garcia Chaves, ocupante do cargo de Atendente, férias regulamentares, 
referente ao período aquisitivo de 16 de dezembro de 2022 a 15 de dezembro de 2023, a contar de março de 2024. 
“Sede Administrativa do PREVIM”, aos onze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro. 

Marcelo Alves de Freitas 
Diretor Executivo 

PUBLICADA E REGISTRADA , na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba – 
PREVIM, na data supra. 

Matéria enviada por Vanila Garcia Belo 


